

14 de Mayo de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001133

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **OKAPI SPORT** Rut : **79.519.200-K**
 Dirección : **VARGAS N° 2056 CENTRO CALAMA**
 Teléfono : **055342759** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	DISCO DE ACERO GALVANIZADO 1.75KG	33,907.56	67,815.12
2	UNIDAD	BALAS DE LANZAMIENTO 3KG	10,915.97	21,831.94
2	UNIDAD	BALAS DE LANZAMIENTO 5KG OFIC	16,008.40	32,016.80
1	UNIDAD	JABALINA TRAINING 600GR	68,226.89	68,226.89
1	UNIDAD	JABALINA TRAINING 800 GRS	81,033.61	81,033.61
1	UNIDAD	JABALINA COMPETICIÓN 700 GRS	91,991.60	91,991.60
5	UNIDAD	VALLAS DE ALUMINIO CLASSIC DE 76 A 106.7 CM	48,823.53	244,117.65
5	UNIDAD	VALLAS DE ALUMINIO ELEMENTARY DE 45 A 70 CM	41,453.78	207,268.90
1	UNIDAD	HUINCHA CON MANGO 100 MTS	50,420.17	50,420.17
2	UNIDAD	TACOS PARTIDOR OLYMPIC	109,243.70	218,487.40
20	UNIDAD	MITRE CANILLERAS T/S-L	6,890.76	137,815.20
2	UNIDAD	MITRE GUANTES N°5 C/FÉRULA	18,655.46	37,310.92
2	UNIDAD	MITRE GUANTES N°8 C/FÉRULA	20,546.22	41,092.44
1	UNIDAD	CRONÓMETRO DIGITAL J57061	34,453.78	34,453.78
20	UNIDAD	COLCHONETAS 2X1X5 CM	47,647.06	952,941.20
1	UNIDAD	EQUIPO BASQUETBOL DAMA T/S (12)	322,689.08	322,689.08
1	UNIDAD	EQUIPO BASQUETBOL VARÓN T/M (12)	322,689.08	322,689.08
10	UNIDAD	BALONES MOLTEN (GGLX) N°6 GPF	39,579.83	395,798.30
10	UNIDAD	BALONES MOLTEN (GGLX) N°7	65,966.39	659,663.90
5	UNIDAD	PALETA TENIS MESA STIGA CLÁS. MOD. PURE *	20,596.64	102,983.20
10	UNIDAD	SET PELOTAS (2) STIGA WINNER 2*	4,672.27	46,722.70
3	UNIDAD	BALONES VOLEIBOL ATAQUE MOLTEN	62,016.81	186,050.43
10	UNIDAD	BALONES DE VOLEIBOL MOLTEN 4500	37,310.92	373,109.20
2	UNIDAD	BALONES DE VOLEIBOL MOLTEN 5000	65,781.51	131,563.02
2	UNIDAD	BALONES MEDICINALES 1 KG	13,411.76	26,823.52
2	UNIDAD	BALONES MEDICINALES 2 KG	13,411.76	26,823.52
2	UNIDAD	BALONES MEDICINALES 3 KG	13,411.76	26,823.52
2	UNIDAD	BALONES MEDICINALES 4 KG	17,394.96	34,789.92
2	UNIDAD	BALONES MEDICINALES 5 KG	17,394.96	34,789.92
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL 6KG	17,394.96	34,789.92
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL 7 KG	22,058.82	44,117.64
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL 8 KG	22,058.82	44,117.64
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL 9 KG	28,411.76	56,823.52
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL 10 KG	28,411.76	56,823.52
2	UNIDAD	PESA RUSA 2 KG	6,478.99	12,957.98
2	UNIDAD	PESA RUSA 4 KG	11,823.53	23,647.06
2	UNIDAD	PESA RUSA 6 KG	17,735.29	35,470.58

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	PESA RUSA 8 KG ✓	23,647.06	47,294.12
2	UNIDAD	PESA RUSA 10 KG ✓	29,558.82	59,117.64
1	UNIDAD	CHALECO LASTRE 5 KG ✓	23,529.41	23,529.41
1	UNIDAD	CHALECO LASTRE 10 KG ✓	37,815.13	37,815.13
4	UNIDAD	PARACAIDAS	13,075.63	52,302.52
2	UNIDAD	BARRERA DE FUTBOL (SINTETICO) ✓	51,008.40	102,016.80
4	UNIDAD	SET DE CONOS LENTEJAS (50 UND) ✓	13,500.00	54,000.00
4	UNIDAD	BASU (60 CM) ✓	85,000.00	340,000.00
1	UNIDAD	CUERDA EROSSFIT (10 MT) ✓	68,000.00	68,000.00
1	UNIDAD	BOLSOS DE VOLEIBOL (PORTABALON) ✓	22,500.00	22,500.00
1	UNIDAD	BOLSOS PARA BALONES DE BASQUETBOL ✓	23,000.37	23,000.37
1	UNIDAD	BOLSOS PARA BALONES DE FUTBOL ✓	23,000.37	23,000.37
5	UNIDAD	BALONES DE GOMA HANDBOL GOMA N° 1 MOLTEN ✓	29,180.80	145,904.00
5	UNIDAD	BALONES DE GOMA HANDBOL GOMA N° 2 MOLTEN ✓	29,180.80	145,904.00
5	UNIDAD	BALONES DE HANDBOL CUERO N° 3 ✓	29,180.80	145,904.00
15	UNIDAD	CONJUNTOS HANDBOL N°PECHO Y ESPALDA ✓	28,000.80	420,012.00
10	UNIDAD	CONJUNTOS VOLEIBOL DAMA ✓	28,000.80	280,008.00
10	UNIDAD	CONJUNTOS VOLEIBOL VARON ✓	28,000.80	280,008.00
12	UNIDAD	POLERAS POLO MACRON ✓	16,000.80	192,009.60
		TALLA S/1		
		TALLA M/5		
		TALLA L/5		
		TALLA XL/1		
15	UNIDAD	TARROS (3) PELOTAS TENIS BABOLAT ✓	4,000.80	60,012.00
10	UNIDAD	BALONES RUGBY APRENDIZAJE Y PRACT. ✓	9,300.00	93,000.00
2	UNIDAD	RED MINI TENIS + SOPORTE ✓	37,000.00	74,000.00
1	UNIDAD	TESTIMONIOS ATLET. JR (8 UND) ✓	23,000.00	23,000.00
1	UNIDAD	TESTIMONIO ATLET SR (8 UND) ✓	23,000.00	23,000.00
2	UNIDAD	TUNEL DE TELA REDONDO (240X60 CM) ✓	56,000.00	112,000.00
2	UNIDAD	SET BARRAS Y MANCUERNAS 50KG ✓	127,000.00	254,000.00
		1 BARRA 66"		
		2 BARRAS 16"		
		SET DE DISCOS CON MARIPOSAS		
2	UNIDAD	ROLLOS BANDA RESISTENCIA (12MM) ALTA ✓	31,000.00	62,000.00
5	UNIDAD	CINTURON DE ARRASTRE ✓	38,000.00	190,000.00
6	UNIDAD	CONJUNTOS DE ARQUEROS S-M ✓	26,000.00	156,000.00
4	UNIDAD	SILBATOS MOLTEN ✓	3,800.00	15,200.00
10	UNIDAD	COMPRESAS FRIO - CALOR ✓	5,000.00	50,000.00
24	UNIDAD	RODILLERAS DE VOLEIBOL FLUOR ✓	5,000.00	120,000.00

Glosa MEMO N°543 DEPTO. GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN ORD. N°145/2018 D-45

Sub-Total	8.981.429
Descuento	
Monto Neto	8.981.429
Iva 19%	1.706.471
Total	10.687.900

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 14/05/2018
Forma de Despacho ESCUELA D-45 "EMILIO SOTOMAYO" DIRECCIÓN: LIMON VERDE N°4073 VILLA AYQUINA
Documento de Origen MEMO N°543 DEPTO GESTION Y PLANIFICACION ORD.145/2018
Código de Documentación 2152204002001005
S.E.P.



JUDITH MORALES GONZÁLEZ
Claudia Arroyo Cortés
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA



CARLOS YUENGG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON
JEFA DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.



CATALINA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)